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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia' 25 maja 1963 i. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad opodatk'owania podatkiem gruntowym przychodów osiąganych przeż 
rolnikQ.w l działów specjalnycb, z, wód zamkniętych i z , iimych źródeł. 

_ . Na .' podstawie art. 8 ust. 4 dekretu z dnia 30 czerwca 
. .' -; 1951 r. O podatku gruntowym (Dz. U. z. 1955r. Nr 23, p~z. 143, 
• .... ··z 1.956 r. Nr ' 55, poz. 251 i. z 1957 r. Nr 32, poz. 140) zarzą­

" ': dza 'się, co następuje: . 
I 

... , § l.W § 6 rozporządzenia ' Rady ' Ministrów z dnia 
. ';".'.8, czerwca 1955 r. w sprawie zasad opodatkowania podatkiem 

. . ;iłruntowym ' przychodów osiąganych ' przez rolników ,z dzia­
. ł~w ,i.pecjalnych; z wód zajnkniętych i z innych źróde'ł (Dz. U. 

c, -. "Nr 26, po~. 154, z 1958 r. Nr 62"poz. 307, z 1959. r. Nr 61" 
poz. -362, z 1960' r. . Nr 41, poz. 248, z 1961 r. Nr 2, poz. 7 

,,< i z ·1962 r. Nr 24, poz. lOS) wprowadza się następujące 

c' , . zmiany: 

, 1) po ust. '3 dodaje się nowy ust. 4 w brzmieniu: ': 
. ,,4. , Jeżeli podatnik zakontraktował pro.dukcję z całej po­

wierzchni zajętej lV' gospodarstwie pod ~lprawę grun­
tową warzyw (wraz z nasiennictwem), krzewów owo-

cowychi roślin zielnych owocujących po'nad po­
wierzchnie określone \v ,,§ 3 pkt l bądź pkt 2 lub 
pkt 3 i 'umowę kontraktacyjną wyko.nał, wówczas 
przychód z obszaru zakontraktowa.nego, określony 

w § 5 ust. 1 pkt 1., nie podl-ega doliczeniu do pod­
stawy opodatkowania."; 

2) dotychczasowy u,st. 4 oznacza się jako ust. 5 . , 

,§ 2. Wykonanie rozporządzeniu poruczą się ,Ministrowi 
, Finansów. . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1964 r. i ma zasrosowi:uiie poczynając od roku podatkowe­
g<;> 1964 . 

Prezes Rady ' MinistrÓw: J. CYrankiewicz 
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ROZPORZĄDZENIE MINIStRA ZDROWIA I ,OPIEKI SPOŁECZNEJ , 

z dnia' 26 czerwca 1963' r. . ~ . \. 

w sprawie udzielania świadczeń przez zakłady społeczne służby zdrowia byłym uczestnikom walk narodowo­
wyżwoleńc~ycb i więźnio.n politycznym oraz ' członkom ich rodzin. 

_ Na podstawie art. 17 '\l S t. 1 ustawy z dnia 28 paździer. ~ 
~>~ • - p'ika 1948 r. o zakladachspołecznycI!, słu~by zdrowia i pla­
~~:nowej gospQ4arce w służbie zdrowia (Dz. U. z 1948 r. Nr 55; 

' \.~, ' poz. 434, ,~ 1950 r. Nr 36, ,poz. 327 i 334, z 1951, r.Nr 1 poz. 2 
~ . i z :1955 T. Nr II, poz. 57) zarządza się, C'o nas(ępuje: ' 

§ 1. ' Rózporządzenie ~otyczy -uprawnień do kor.zystania 
,.' zę świadczeń leczniczych żakładQw społecznych służby zdro-

.; ;. wia: ,. 

1) przez byłych ucze~tników: 
a)' walk rewolucyjnych 1905· r., Wielkiej Socjalistycznej 

Rewolucji Pażdziernikdwej i -"wojny ' domowej Związ-
ku Radzieckiegd, ", 

bl walki przeciwko reakcji i Jas-zyzmowi w latach 1918- ,' 
1939, . 

c) 'walki o polskość i woln()ść narodową Wielkopolski, 
Śląska, Gdańska, Wa,f1nii Mazur, Zieini Lubuskiej 
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